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Professores habilitados para o Edital N°19/2024 -
SELECAO MESTRADO E DOUTORADO - SEMESTRE 2025.1.

Professor e-mail Lattes
Eliane de Oliveira Silva elianeos@ufba.br http://lattes.cnpg.br/7892882973970151
Fabio de Souza Dias fsdias@ufba.br http://lattes.cnpg.br/6625713222027117

Francisco Antonio da Silva Cunha

francisco.cunha@ufba.br

http://lattes.cnpq.br/9004868442322215

Gisele André Baptista Canuto

gisele.canuto@ufba.br

http://lattes.cnpq.br/5461238240289110

Gisele Olimpio da Rocha

giseleor@ufba.br

http://lattes.cnpq.br/7767998250007993

Guilherme Augusto Ferreira

ferreira.quilherme@ufba.br

http://lattes.cnpg.br/9358421236344299

Jorge Mauricio David imdavid@ufba.br http:/lattes.cnpq.br/8897713171950671
Leonardo Sena Gomes Teixeira Isgt@ufba.br http://lattes.cnpg.br/5061261000226463
Licia Passos dos Santos Cruz lila@ufba.br http://lattes.cnpg.br/5729616844568212

Maria Elisabete Machado

maria.elisabete @ufba.br

http://lattes.cnpq.br/4472056042009533

Roberto Rivelino de Melo Moreno

rivelino@ufba.br

http://lattes.cnpq.br/9994825674706965

Silvio do Desterro Cunha

silviodc@ufba.br

http://lattes.cnpq.br/5661286013847300

Tiago Vinicius Alves

tiagova@ufba.br

http://lattes.cnpq.br/3069283362022512

* O processo de habilitacdo pode ocorrer a qualquer momento e a relacao de professores habilitados sera

atualizada semanalmente.

Salvador, 16 de dezembro de 2024
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